
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

18.11.2015                                 № 360 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы  
от 10.08.2005 № 360 «О едином налоге на вмененный доход  

для отдельных видов деятельности» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Белохолуницкий 
муниципальный район Кировской области, Белохолуницкая районная Дума 
РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Белохолуницкой районной Думы от 10.08.2005 
№ 360 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов 
деятельности» (далее - решение) следующие изменения: 

1.2. Приложение № 9 решения изложить в новой редакции согласно 
приложению.  

2. Не позднее 30 ноября 2015 года опубликовать настоящее решение 
в Информационном бюллетене органов местного самоуправления 
Белохолуницкого муниципального района Кировской области, разместить на 
сайте администрации Белохолуницкого муниципального района и ввести 
в действие с 01 января 2016 года. Информацию о внесенных изменениях 
разместить в районной газете «Холуницкие зори». 

Глава   Белохолуницкого 
муниципального района                     В.М. Князев 
  

 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=2856DCCAEC51ACD4E04FC3FD1F94CF9E6122F68EF3E0B644283E49F3B6AC6A9A1007DF3784AA48CCI510G
consultantplus://offline/ref=2856DCCAEC51ACD4E04FDDF009F89397602AAA86F4E3B917766112AEE1A560CD57488675C0A748C8524A60I61DG


2 
 

Приложение 
 
Приложение № 9 
 
к решению Белохолуницкой  
районной Думы  
от 18.11.2015 № 360 

ЗНАЧЕНИЯ КОРРЕКТИРУЮЩЕГО КОЭФФИЦИЕНТА К2 
ДЛЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ: ОКАЗАНИЕ АВТОТРАНСПОРТНЫХ УСЛУГ 

№ 
п/п 

Виды автотранспортных услуг Населенные пункты  
с численностью проживающих 

до 30 тыс. чел. до 10 тыс. чел. 
1 2 3 4 
1 Оказание автотранспортных услуг по перевозке 

пассажиров предпринимателями и организациями 
с количеством транспортных  средств  не более 20 
единиц, кроме оказания услуг по перевозке 
пассажиров такси                      

0,160 0,136 

2 Оказание автотранспортных услуг по перевозке 
пассажиров такси предпринимателями и 
организациями с количеством транспортных  
средств не более 20 единиц                                

0,196 0,168 

  

__________ 

 


	БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Приложение
	Приложение № 9
	к решению Белохолуницкой
	районной Думы
	от 18.11.2015 № 360


